ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN ĐAK PƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND - ĐC
V/v tham gia góp ý dự thảo Quy chế

phối hợp về quản lý Tài nguyên nước

trên địa bàn tỉnh Gia Lai

Đak Pơ, ngày     tháng  3 năm 2022

  Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Đak Pơ.

 Thực hiện Công văn số 59/TNMT ngày 07 tháng 3 năm 2022 của phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện Đak Pơ về việc tham gia góp ý dự thảo Quy chế phối hợp

về quản lý Tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

 Qua quá trình nghiên cứu nội dung dự thảo Quy chế phối hợp về quản lý Tài

nguyên nước trên địa bàn tỉnh Gia Lai, UBND thị trấn thống nhất với nội dung Dự thảo

và không có ý kiến gì góp ý thêm.

 Với nội dung nêu trên UBND thị trấn Đak Pơ thông tin đến phòng Tài nguyên và

Môi trường huyện Đak Pơ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Duy Nhất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T08:02:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Duy Nhất<nhatbd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T09:37:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T09:37:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T09:37:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!